Mauri et ruris istud sicut etiam

Digitized by srujanika

Ita sc̄nae incipiunt **Tabula.** H̄enq; n̄t̄r̄ op̄t̄mū
Parati postulat q̄ ad iter opus faciendum erunt. Imp̄or̄n̄z m̄t̄r̄ vallis
Arguit quendam officij neglecti aut spreti
Gratias agit m̄t̄r̄c̄e s̄leponsum petet
Amicitia quō d̄ta sit inter se et aliū quendā narrat
Minat cūdā n̄t̄l̄b̄os red̄dat. C̄ebriores litteras filiū petet
Arguit filiū q̄ p̄m̄ accusat. Religiosi amico cōmēdātū
Monet filium suum ut v̄ lep̄is v̄ apertius scribat
Operam amici petet. Beneficium bēneficio accumulate orat
Questiones quendā a philhelpho petuntur

Tabula in epistolas disertissimi Francisci Phil
elki cū adiunctis epistolis feliciter finit. Et titul⁹ cui⁹
libet ep̄le francisci philelfi eodē folio reperitur quo ta
bula presens recitat. *Si manigare in porto sed et latrari?*

Ante missam erat et die a modo ut per hanc in dominum aut res.
In dies quatuor absunt
Ite semper sunt. Proverbii 3. Si quis est secundus deinceps
secundus debet sicut Doctor ad secundus.
secundus est totus qui est secundus apud electorum
est melius magna secundus secundus regnare
qui est ratione passus apud omnes qui illi extitit. Secundus secundus
Ite secundus haec ratione temporis. Ite secundus haec ratione
Ite secundus et lignis sciri est. Virgines in gratia misericordie ignorat nichil
Ite secundus secundus a quo loco condit. velut
Ite secundus apud omnes maritum et aperte sic primi in domum
erit et caput et propounderetur peritissimum medicus.
Ite secundus patrum et aperte fratrem fratrem suum
diffundat propter omnes patrum endulcire suum
Ite secundus sororem et soror suam in modis secundum

^{amore}
Ut resurget sappo resurgit ad mortis finem
Completi amore adspicere fratres & fratres & puerum & plures & pueras
Completi amorem curvatur ad: completi sunt magis & compleruntur
Nam tuero in aro frater cuius & qui in meo morte nullicet
Ut tamere fons & frater tuus & frater nunc de fratre ut dicitur quod & vero
Ut tamere fons & frater tuus & frater nunc de fratre ut dicitur quod & vero
Gloria nulla fuit

Folium Primum

Franciscus Philephus Francisco barbare
Salutem dicit. Profficiens beneficis suorum vestitus.

Modicum suum narrat et pestilentie usum declarat.

Modi tibi hunc dilectum esse puto, quid uerteris veneti
as ex uibe Constantiopolis adueni. vñ abesse te et doleo
quia tua suauissima solitudine frui uolueret. & gaudeo
quod salutis sue idem habeas, nam uox pestilentie parcit ne
minui. nec ullis remediis aut artceris pte aut reprimi. illi Sculapius
quid ipse hucus uerius podalirius & Machaon cū Apide una illo
qui primis medicinā dicit inuenisse apullatores et curatores ad finit
Quare cū vita sis dignissimus facile et equo aio patior absentia tu
am dum tamen leis treberrimus presentis cui desiderium resartias.
Vale ex Venetis quarto idus Octobris.

Franciscus philel. Danieli venturio. S. a. dicte

Agit amico gratias quod ex peste fugiendū suadet
Sotibi grās immortales quod cāta benivolētia me complectetis
nō enim sine magna quadā amoris vi me hotaritis ut in tāto pestilētis
ignorāt venetijs esse nolim; vel patavij pceda. nōc alio ubi tutius
vite mee cōsultū sit. Si direro me oīno experte metus placere metas
Metuo ei sed nō tā mihi qd infanti filio uorōqz adolecētule tū relis
que familie qd minus fortasse sibi cauere vorāt. Nec satis scio qd faciat
Nam patavij hz et in reliquis ppulnqz vibibz effera tā hanc morib
summantate audid luctu delere. Quare aut nulqz est mouendus
pes aut fugiendū longius ubi pacior sit aeris clementia Consiliū
tū tuū non possum nō pbare. Vale ex Venetis cal. novembri.

Franciscus philel. Victoriō felicentis. S. d.

Esote virū non solū mei amātissimū sed et prudētē et bonum
sapudē esse cognitioni Ad monitionem tuā non possum non probas
re Sed qui mare ingressus sit nō habet uentos in mari Aduersus optat
contrarios flatu tāspēt intendum est dū vel fortuna vel dens ali
quē portum obtulerit si min⁹ optatum saltēm tutū Sententiā me
sentens. Vale ex Venetis vi. cal. decembri.

Franciscus philel. Leonardo iustiano S. d.

Areas tuā in libris et vestibus petis. instat
Pontiam natālis christiani fam ppe modu pulsat fore. fact
as milītē gratissimā. si quas arcas ante qd ego soīe ex Constantino
p. g. d. v. m. h. u. c. e. l. a. t. a. r. a. m. s. u. r. deinde optat

poli soluturus per illis tuis natus ad te misi mihi reddi cura etis
non enim solum libris non nullis mihi opus est. qui arcis seruantur
sed etiam vestimentis tum meis tum vponis. Et ut de me fileam me
quotidie pectori rogat. ne diutius priorem voluptati suarum vestium
Quare nisi ad proximum natalem hunc mox gessero se ab me deludi
existimabit. Nam neq; te latere debet iugenum muliere. et ego pectori
negare non auctor. que vire cultui decoro q; debentur. adolescē
tule presertim mihi morigere. Vale ex venetijs decimo sexto calen-
das Janua. Millefimo quaddingentesimo xxvij. Iugend natura
Franciscus philel. Anthony Caponensis. Sa.

Mdnentū suum narrat et versura quid sit.

Qod meū in italiā reditu m iucundissime accepēris. est mihi
exploratissimū Non ēē bonitatē tuam v astū erga me Qd
autē certior fieri visde rebus meis exponā breui. Vereor in eam sa-
vella dñi. bella incidisse que de cane dicitur qui vmbriatilē secutus imaginē
quāferebat rictū carnē reliquit. Et aut mihi Constantīnopolis leta-
dia et secunda. Vū amicis obsequiō ducis ingenti spe captusq; pro
missis. incertam fortunā certis ornatissimis comitidis anteposui. Et
ne longio. sim mihi delusus video. Quid sit ut aliunde mihi consulen-
dū sit De versura quod scire vīs dupliciter exponi solet. cū aut fe-
nis senore. aut creditori creditori vertitur. Et ut apertius loquar si
quādo es alienū nobis conflatum fuerit ne tantum nobis pecunia-
rum sit ut id dissoluere liceat aut ubi tempis dissoluēdi aduenerit.
semus additamus priori senori. aut mutamus creditorē ab altero sc̄
usuariōes accipientes quod alteri reddamus Vale ex Venetijs. x
calendas Janua. M. ccc. xxvij.

Leond. Fran. philel. Leonardo Instruiano Salutem

Nōlo mea causa quicq; patiaris incomodi. Nam tua mihi vīta
non libris solū et vestimentis sed mea etiam vita carior est. Posteaq;
id cibiculi ubi mea illa bona cotineatur suspectu est. propter eū qui
eo in loco pestilētiā morbo correptus excessū viuis. non solū expe-
ctabo sed diu etiam multum q; respectabo. quo ad aer ad salubritatē
redierit. Si interea tuis ut mihi rebusq; meis consulas te plurimū
ego Nam dūtius ita agere nē possim nec volo. Si promissa mihi
seruantur manegidum est id quod eo libertus sum facturus. quo
video me tibi cunctisq; patrīs esse charissimum Verum diuturni
veri spēm precio emendam nequaq; teneo in hac presertim tempō
rum per acta. Vale ex venetijs xv. calen. Janua.

negare non dico et auctor fuit in natus in apud multo magis pulchri
poterit uincere sicut Polium h.

Franciscus philel. Leonardo iussiniano Sa. dicit.

Honestati satisficeris se ait et utilitatis habedas esse roem.

Quod me hortaris ad patientiam non contemno Est enim ea que
dam species fortitudinis. quae res arduas difficilesq; perpetimur.
honestatis utilitatis ve gratia Ego me honestati ita video satisfact
us in tanta periculorum ac tamq; exarabili magnitudine. ut plus
mihi honestas tam debet. q; ego honestatilicquā ratio est utilita
tis quam in hac diem scio mihi suisse nullam. posteaq; ex grecia ad
vos redi. Nec que futura sint possum augurari. Sum. equidē apō
vos perliberenter Sed dū ita esse nō possum Itaq; te etiam atq; cit
am rogo ut prospicias rebus meis Vale ex Venetis decimo tercio
calendas Januarias.

Franciscus philel. Joannī aurisper S. dicit.

Conqueritur sibi promissa non se ruari

Quod mihi gratularis de meo in Italiam reditu letor equidē meū
tibi probatū sit donilū Verum in hanc diē fortuna contulit nō
respondebam Nam quā mihi spem apud Venetos amplissimā propos
titam sum secutus. q; me video frustratū iri Itaq; me facti mei iam
penitet. et si contulit nequaq; est accusandū Hic enī dñitius mihi
cunctandū non est. cui neq; promissa servantur. et moribus pestifer
q; id viueracuitas est corupta. immūnētem interminatur interci
tum Vale ex venetis x. cal. Januarias.

Franciscus philel. Gabriele mauro Sa. dicit.

Hortamus quendam ad studium litterarū deinde

ponit differentiē inter feciales et caduceatores.

Dudo te mi Gabriele. q; te a litteris abdicare nolueris ut solent
nonnulli vulgo. ubi ad gerendam rem puplitā se contulerint
Tege semper aliquid aut scribe. sūm tibi licet per puplīa pūnēta
Magno tibi commodo nichil credere. littere sunt future si his uti pro
ingenij tui magnitudine prestanciaq; volueris. Nunc ad id quoq;
petis Vis eū scire quod inter sit inter feciales et caduceatores Fecia
les eos suisse cōstat apud pillos qui certa iuris solēnitate bellū ha
bitibus indicibat At caduceatores eē pacis legatos dictos a caduceo
q; manu gestabant. et caduceū quidem ipsum Appollinem inueni
llē et eo doualle Mercurium. a quo ipse h̄t a donatus h̄t de qua h̄t
dem apud Horatium mencio est in eo carmine quod incipit Mercur
i facunde nepos Achylantis Vbi etiā pater Mercurium. auctorem fūs:
erit ille non lyre solum. sed et eloquentie. et prestigiorum. Vale ex
Venetis. pudie calendas Januarias.